# 徐州市公安局鼓楼分局警务站建设工程监理项目成交结果公告 (招标编号: JSZJ-C(2024)366)

## 一、中标人信息:

警务站建设工程监理:

中标人: 江苏公正项目管理有限公司 中标价: 6.8000万元

## 二、其他:

- (一) 项目编号: JSZJ-C(2024)366
- (二)项目名称:警务站建设工程监理
- (三)成交信息
- 1. 供应商名称: 江苏公正项目管理有限公司
- 2. 供应商地址: 徐州市鼓楼区牌楼街道贵和苑西隔壁综合楼202室
- 3. 成交金额: 68000.00元
- (四)主要标的信息:
- 1. 名称: 警务站建设工程监理;
- 2. 服务范围及服务要求:供应商能够对警务站建设工程进行监理服务(本项目至少包含5个点位工程施工改造),全过程进行工程质量控制、进度控制、费用控制和风险控制。要求供应商对项目建设进行整体目标管理、信息及文档资料管理、培训管理、组织协调;
- 3. 服务时间: 监理服务周期自合同签订之日起至徐州市公安局鼓楼分局警务站建设工程竣工验收完成止;
  - 4. 服务标准: 详见磋商文件及成交供应商响应文件。
  - (五)评审专家名单:刘守萌、宋燕伟、朱显波
  - (六) 公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

(七) 其他补充事宜

各供应商对本次磋商结果如有异议,请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质疑, 七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门: 江苏中际招标代理有限公司

联系人: 冯旭

联系电话: 0516-83200975

- (八) 凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1. 采购人信息

名称: 徐州市公安局鼓楼分局

地址: 徐州市鼓楼区奔腾大道9号

联系方式: 朱警官13852153978

## 2. 采购代理机构信息

名称: 江苏中际招标代理有限公司

地址:徐州市云龙区绿地商务城领海L0FT5号楼19层

联系方式: 冯旭 0516-83200975

3. 项目联系方式

项目联系人: 冯旭

电话: 0516-83200975

2024年10月23日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为\。

## 四、联系方式

招 标 人: 徐州市公安局鼓楼分局

地 址: 徐州市鼓楼区奔腾大道9号

联 系 人: 朱警官

电 话: 13852153978

电 子 邮 件:\

招标代理机构: 江苏中际招标代理有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地商务城(B6-1地块)5幢1单元1925号

联 系 人: 冯旭

电 话: 0516-83200795

电 子 邮 件: 631626580@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **四旭** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)